
Ditta: ALL.C1

Partita Iva Ditta:

Nome del Produttore: Partita Iva del Produttore:

 OGGETTO: Fornitura di :………………………………………….

SCHEDA DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA 

Nr.

QUANTITA' TOTALE (IVA esclusa) ALIQUOTA IVA

1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

IMPORTO COMPLESSIVO SCONTATO 0,00 €

N.B.: La ditta dovrà quotare in maniera distinta le apparecchiature aventi alimentazione elettrica separata

2 QUANTITA' 

2.1

2.2

2.3

2.4

€

1)Le spese di imballo, trasporto, consegna, installazione e collaudo sono comprese nei corrispettivi offerti

2)garanzia minima mesi  24 

Luogo e data Firma digitale del dichiarante

DESCRIZIONE  
APPARECCHIATURA e ACCESSORI nella 

seguente configurazione:

Marca e 
Modello

Codice 
Prodotto 
Fornitore

Codice 
Prodotto 
Produttore 
(Fabbricante) 

REF

Codice di 
listino

PREZZO 
UNITARIO
 (IVA esclusa)

SCONTO 
%

PREZZO 
UNITARIO 
SCONTATO 
(IVA esclusa)

STARTER KIT (compreso nell'offerta) COSI' 
COMPOSTO:

Marca e 
Modello

Codice 
Prodotto 
Fornitore

Codice 
Prodotto 
Produttore 
(Fabbricante) 

REF

Codice di 
listino

PREZZO 
UNITARIO
 (IVA esclusa)

DI CUI: COSTI DI SICUREZZA NEI LUOGHI DI 
LAVORO (corrispondenti a quanto  riportato nell'offerta 
economica)
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